Постановление

 Администрации города Сарапула

23 декабря 2011 г.

№ 3874

Об утверждении Порядка предоставления бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства собственности муниципального образования "Город Сарапул" в форме капитальных вложений в основные средства муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных автономных  учреждений

В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Администрация города Сарапула ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства собственности муниципального образования "Город Сарапул" в форме капитальных вложений в основные средства муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных автономных учреждений.

2. Бюджетные ассигнования на осуществление бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства собственности муниципального образования отражаются в решении о бюджете города Сарапула и сводной бюджетной росписи города Сарапула раздельно по каждой долгосрочной целевой программе или муниципальному правовому акту, предусматривающему предоставление бюджетных инвестиций. Бюджетные ассигнования на осуществление бюджетных инвестиций за счет средств бюджета Удмуртской Республики отражаются в решении о бюджете города Сарапула и сводной бюджетной росписи города Сарапула в соответствии с доведенными главным распорядителем средств бюджета Удмуртской Республики уведомлениями о бюджетных ассигнованиях.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2012 года.

4. Установить, что Порядок, утвержденный настоящим постановлением в части предоставления бюджетных инвестиций в объекты основных средств муниципальных автономных учреждений вступает в силу со дня издания, за исключением абзаца 6 пункта 2.2, подпункта "а" пункта 2.3 в части размещения заказов, пункта 2.5 Порядка.

5. Признать утратившим силу постановление Администрации города Сарапула от 15.04.2010 года № 1294 "Об осуществлении бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности города Сарапула за счет средств бюджета города Сарапула" с момента вступления в силу настоящего постановления.

6. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителей Главы Администрации города Сарапула по соответствующим направлениям.

Глава Администрации

города Сарапула - А.Н. Сизов